
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 475/38 

 

12 травня 2023         м. Хотин 

  

Про затвердження штатного розпису 

Комунального підприємства «Хотинське 

комунальне госпрозрахункове профілактичне 

Підприємство «Профдезинфекція»   
 

Розглянувши звернення КП «ХКГПП «Профдезинфекція, яке стосується 
змін та доповнень до штатного розпису,  керуючись Галузевою угодою, 
Статутом КП «ХКГПП «Профдезинфекція», Бюджетним кодексом України, 
Господарським кодексом України, статтею 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Хотинської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

 1.Затвердити штатний розпис Комунального підприємства «Хотинське 
комунальне госпрозрахункове профілактичне підприємство 
«Профдезинфекція», із змінами та доповненнями, згідно додатку.  
 2. Зміни до штатного розпису чинні з 01.05.2023 року.  
 3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 

 

Перший заступник  
Хотинського міського голови     Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

 

 

 


